Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, 12 de agosto de 2021.

PAULO CÉSAR DE ARAÚJO Chefe de Gabinete Civil

Publicado por:

Luziana Medeiros da Fonseca Código Identificador:DC88AFA0

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2021 AVISO DE JULGAMENTO DA FASE DE CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Município de Santa Cruz/RN, através da CPL – Comissão Permanente de Licitações, torna público o resultado do julgamento da "Fase de Classificação" da Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2021, em conformidade com o Parecer Técnico emitido pelo Departamento de Engenharia Municipal, bem como segundo as justificativas apensas ao evidenciado processo, sendo a empresa EMPROTEC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI declarada "desclassificada". Já as empresas ENGEMAX CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA EIRELI EPP e F DOIS ENGENHARIA LTDA foram declaradas "classificadas", sendo então obtido o resultado a seguir delineado:

Empresa	Valor Global Ofertado
ENGEMAX CNSTRUÇÕES E ENGENHARIA EIRELI EPP	R\$ 1.850.412,46
F DOIS ENGENHARIA LTDA	R\$ 1.721.667,88

Desta feita, a empresa F DOIS ENGENHARIA LTDA é então declarada "vencedora" da Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2021, tendo ofertado o valor global de R\$ 1.721.667,88 (Um milhão setecentos e vinte e um mil seiscentos e sessenta e sete reais e oitenta e oito centavos). Os documentos pertinentes ao evidenciado processo estão com vistas franqueadas aos interessados.

Santa Cruz/RN, em 11 de agosto de 2021.

A COMISSÃO.

Publicado por:

Renata Sabrina Silva de Menezes **Código Identificador:**B57A88C6

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS EXTRATO DO TERMO DE ADUIDICAÇÃO - LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021.

ADJUDICAMOS, os vencedores do(a) Pregão Eletrôniconº 009/2021, realizada em 03/08/2021, a saber: Objeto: Registro de Preços para Contratação de empresa especializada na execução de serviços xerográficos para atendimento às diversas Secretarias, órgãos e setores produtivos da Administração Municipal. SUPERCOPIA GRAFICA EXPRESS CNPJ: 05.928.935/0001-56, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 32, 42, 44, 45, 46, 50, 53, 55, 57, 58, 69, 70; totalizando o valor de R\$ 142.800,00 (cento e quarenta e dois mil, oitocentos reais). COPY ARTE GRAFICA E SERIGRAFIA LTDA - ME - CNPJ: 02.795.095/0001-02, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 11, 21, 23, 25, 27, 29, 33, 34, 36, 38, 40, 48, 51, 56, 60, 62, 64, 68, 72, 73; totalizando o valor de R\$ 48.077,00 (quarenta e oito mil e setenta e sete reais). LM SERVGRÁFICA E COPIADORA **LTDA - ME** - CNPJ: 07.805.649/0001-29, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 31, 35, 37, 39, 41, 43, 47, 49, 52, 54, 59, 61, 63, 65, 66, 67, 71, 74; totalizando o valor de R\$ 72.463,30 (setenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e três reais e trinta centavos).

Santa Cruz/RN, em 12 de agosto de 2021

CARLOS ANTÔNIO DE PONTES

Pregoeiro Municipal

Publicado por:

Carlos Antonio de Pontes **Código Identificador:**82617100

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PORTARIA 112- DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR

PORTARIA 112/2021 Santa Maria-RN, 02 de Agosto de 2021.

O Prefeito constitucional do Município de Santa Maria-RN, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o **Sr. OZIVAN OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR, CPF:** 103.931.484-83, para o Cargo de **GESTOR DE CONTRATOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO.**

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor nesta data, revogadas todas as demais disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se nos locais de costume, e cumpra-se.

RANIERY SOARES CÂMARA

Prefeito Municipal

Publicado por:

Alenuska Maiara Martins Bezerra **Código Identificador:**7E263A5A

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS

GABINETE DA PREFEITA PORTARIA DE DIARIA DE Nº 1007/2021

Portaria de diária nº 1007/2021

Concede diária a servidor que especifica e dá outras providencias

A Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais em conformidade com o Decreto nº 213 de 04 de junho de 2014,

Resolve:

1. Conceder 3½ (três meias) diária ao Sr. GILVANILSON RODRIGUES DE MATOS, servidor deste município, ocupante do cargo de MOTORISTA. Valor unitário da diária R\$ 80,00 (oitenta reais), totalizando o valor a ser pago em R\$ 120,00 (cento e vinte reais). Para custear despesas durante uma viagem realizada da cidade de Santana do Matos para a cidade de Natal/RN. Com o objetivo de transportar paciente para procedimentos específicos de Saúde, nos dias 02, 03 e 04 de agosto de 2021.

Publique-se, Cumpra-se, Registre-se

Santana do Matos, 10 de agosto de 2021.

MARIA ALICE SILVA Prefeita Municipal

Publicado por:

Luan Fernandes Anselmo **Código Identificador:**99F97553

GABINETE DA PREFEITA DECRETO 634/2021

DECRETO SUPLEMENTAR N° 634/2021